



Verksamhetsberättelser 2014

Styrelsen	Sid 2-3
Bankkommittén	Sid 4
Damkommittén	Sid 5
Marknadskommittén	Sid 5
Seniorkommittén	Sid 5
Utbildningskommittén	Sid 6
Tävlingskommittén	Sid 7
Juniorkommittén	Sid 7-8
Handicapkommittén	Sid 8

Verksamhetsplaner 2015

Senior-ban-junior-dam-hcp-utbildningskommittén	Sid 9-14
--	----------

Styrelsen med helheten i klubben

Vi blickar tillbaka på 2014 med en säsong och en bana, som hade stora förväntningar på sig efter 2013 och Jag tror ingen blev besviken då banan kanske till och med var snäppet bättre än 2013. Vi kan med stolthet åter visa upp en bana som kan konkurrera med övriga banor i Norrland när det gäller kvalitet och finish. Vintern var grym mot våra greener, men tack vare ett beslut att redan under januari och februari hacka isen och ta bort den från greenerna så lyckades Vi med bedriften att ha klart godkända greener redan i säsongstart. Det har varit en säsong som i likhet med tidigare år varit fylld av händelser som påverkat oss som golfare i Hussborg Golfklubb.

- Mikael Nordberg från Svensk Jordelit arbetade femte året som inhyrd Course Manager.
- John Long hade fortsatt tjänsten som pro/tränare och utbildare och svarade för spelmomentet för nybörjare. Teoridelen baseras på självstudier och web baserad skrivning för godkännande.
- Golfveckan under dirigent Hans Karlsson en total framgång med över 800 startande fördelade på sex tävlingsdagar.
- Arbetet med Golfbanan och dess finish har fortsatt även 2014 och delar av bankommitten har lagt ned ett mycket stort arbete som det går att följa på klubbens hemsida under kommittén. Bankommittén har vidare under några timmar per vecka varit länk mellan Mikael och arbetsfördelningen på banan.

Antalet medlemmar har ökat marginellt mot 2013 och vi inom klubben hoppas att det är en trend som håller i sig även 2015. Hussborg har även 2014 haft avtal med företaget A-golf som genom mail ställt ett antal frågor till samtliga som gästade Vår bana 2014. Tack vara dessa svar har vi fått värdefulla kunskaper även inför 2015 och även krav på oss att leva upp till resultaten från 2014. Nämnas kan att Hussborg hamnade på 13:e plats när det gäller service och bemötande på golfanläggningar i Sverige och vår tidigare 1 plats för restaurangen blev 2014 en hedrande 2 plats efter Båstad.

Greenfee gäster har under 2014 ökat något i antal, men minskat i pengar då flertalet gäster kommer från våra samarbetsklubbar. Konceptet golfpaket har glädjande en fortsatt positiv trend med olika prislösningar. Klubben kommer därmed fortsatt att stödja Herrgården att fortsatt jobba för att Vi skall bli en aktiv part i Hussborgs ambition att bli distriktets koncept med en bra bana för golf, bra mat och boende mitt i en golfbana.

Även 2014 hade vår PGA Pro John Long hand om juniorträningen och "gröna kortet" kurser för de som vill börja med golf. Med facit i handen så var antalet personer som gick kursen något färre än 2013 (ca 25 personer) deltog i årets kurser.

Året slutade med att vi var **586 medlemmar i klubben**, varav 23 var passiva. Antal, som innehar spelrättsbevis, har tyvärr minskat med 5 personer 2014.

När det gäller ekonomin redovisar klubben ett positivt resultat för 2014. Kansliet har 2014 varit bemannat av John Long och Sara Strandberg som varit anställda av Herrgården där John i sin roll som PGA pro hanterat spelmomenten i gröna kort utbildningen. Sponsorintäkterna ligger som tidigare på banägaren och 2014 har det tillkommit en hålsponsor och försvunnit två. Hela hanteringen och försäljning av reklam och sponsring kommer även fortsatt att hanteras av Hussborg Herrgård, vilket därmed skapar bättre förutsättningar för paketslösningar anpassade till sponsorernas önskemål. Banan har inför 2015 åtta lediga hål som det jobbas för att hitta sponsorer till inför 2015.

Styrelsen kommer att stå fast med målsättningen att under 2015 fortsätta på den inslagna vägen och vårda ett gott samarbete med Hussborg Herrgård och därmed säkerställa att de medel vi tillsammans skapar i klubben i första hand kommer medlemmarna till del, genom att kunna erbjuda en förstklassig bana.

Som tidigare år kan man inte nog prisa allt jobb klubbens kommittéer lägger ned under hela säsongen. Detta gäller alla inblandade utan att sätta någon framför den andre. Styrelsen har 2014 haft 5 protokollförda möten. Modellen med adjungerande inför varje möte kommer att fortgå även 2015 då ärenden i vår golfklubb ligger mycket mer på verksamhet ineliggande säsong än på investeringar i en framtid.

Det är en förhoppning att 2015 skall bli det år då anläggningen Hussborg äntligen genererar vinst som då förhoppningsvis kan reinvesteras i anläggningen och då även golfbanan. Muren bakom adertonde green som rasade på grund av ett våldsamt skyfall 2013 är åter på plats i helt nytt utförande. Maskinparken har utökats med en ruffklippare så att det nu finns två st att tillgå., För att möta en allt högre servicegrad och översyn av maskinparken har Hussborg fortsatt Kai Huotari anställt.

Med 2014 i backspegeln och med den vetskap som gästundersökningen gav är det fortsatt så att det stora jobbet är att få fler greenfee gäster, fler konferensgäster samt en fortsatt satsning på fler evenemang som ger kännedom om Hussborg. Glädjande kommer Ljungarocken åter 2015 och med det en stor inbjudningstävling den 11 Juli samt att alla är övertygade om att 2014 års golfvecka skall kunna nå ännu fler spelare vecka 30 2015. Arbetet med lösningen paketerade golfpaket fortsatt är den lösning som är effektivast i arbetet med att trygga ekonomin inom konceptet Hussborg och därmed ge Oss medlemmar en kanonbana att spela på.

Vidare är det för klubben helt avgörande att ägarna fortsatt visar långsiktigt intresse för Hussborg och att de ser klubben som motor på anläggningen under golfsäsongen och att de även under 2015 fortsätter sina investeringar i hela anläggningen Hussborg.

Golfhälsningar - Gunnar Dahl